
Protokół z zebrania Zarządu Osiedla Komorów

z dn. 23.10.2012r.

Obecni: Agnieszka Kaczorowska-Budek, Hanna Barlak, Elżbieta Raczkowska, Elżbieta Wyżycka,                  
Michał Jeżewski, Marek Biskot. 

W pierwszej części zebrania uczestniczył gość, p. Feridun Erol  - mieszkaniec Komorowa Wsi, ulicy Norwida -  
na  granicy  z  Osiedlem.  Poinformował  nas  o  uciążliwościach  powodowanych  przez  autobus  parkujący 
na cudzym prywatnym gruncie. Zapoznał też nas z długą historią kolejnych interwencji w poczuciu zupełnej 
bezsilności.  Pomimo iż  problem nie  jest  związany z  Osiedlem Komorów ustalono rozpoznać  ewentualne 
możliwości pomocy. Zajmie się tym Michał Jeżewski.  

W relacji z działań w okresie między zebraniami informacje z posiedzeń komisji Rady Gminy złożyli:

Elżbieta Raczkowska  - z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów GM;
Zwróciła uwagę na ok. pięciomilionowe odszkodowanie jakie otrzymała gmina w związku z budową dróg 
szybkiego ruchu.

Agnieszka Kaczorowska-Budek  - zrelacjonowała posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 
GM,  na  której  omawiano  zlecanie  wykonania  kolejnej  serii  miejscowych  planów  zagospodarowania 
przestrzennego.  Agnieszka  Kaczorowska-Budek  i  Marek  Biskot  będą  obserwować  pracę  nad  planami, 
szczególnie dotyczącymi Komorowa i najbliższego sąsiedztwa

Elżbieta  Wyżycka  -  z  posiedzenia  Komisji  Spraw Społecznych  GM.  Na  tym posiedzeniu  omawiana  była 
koncepcja  przeniesienia  liceum  z  Komorowa  do  Pruszkowa.  Sprawa  była  od  pewnego  czasu  żywo 
dyskutowana,  wywołała  duże  napięcie  i  szeroki  protest.  Posiedzenie  komisji  miało  gwałtowny  przebieg. 
Elżbieta Wyżycka namawiała do większego dystansu do rozemocjonowanego dyskursu. Stwierdzono duże 
niedostatki informacji oraz techniki podejmowania decyzji powodujące tak wyraźny sprzeciw jak w przypadku 
pomysłu przeniesienia liceum   

Agnieszka Kaczorowska-Budek omówiła ostatnią do realizacji pozycję w tegorocznym budżecie, czyli turniej 
scrabble'a. Padła propozycja zamiany typowanych dotychczas trzech lokali na jeden duży - szkolną stołówkę.

Zasygnalizowane lub przypomniane zostały tematy:
 zamykane tablice ogłoszeń i ich lokalizacja
 ścieżka rowerowa Komorów – Reguły Urząd Gminy
 skarga Pani Krystyny Wyzner /Michał Jeżewski sprawdzi aktualność/

Ustalono, kto będzie uczestniczył w najbliższych posiedzeniach poszczególnych komisji Rady Gminy.

Zebranie zakończono ok. 22-giej

protokołował
Marek Biskot

Przewodnicząca Zarządu 
Osiedla Komorów 

Agnieszka Kaczorowska-Budek


